NCP5810MUTXG
Numéro d'article NCP5810MUTXG
Fabricant AMI Semiconductor / ON Semiconductor
La description IC DRIVER AMOLED DUAL 1W 12-LLGA

Fabricant AMI Semiconductor / ON Semiconductor La description IC DRIVER AMOLED DUAL 1W 12-LLGA
Paquet / cas Cut Tape (CT) Quantité disponible 1236
Tension - Alimentation 2.7 V ~ 4.6 V Package composant fournisseur 12-LLGA (3x3)
Séries - Emballage Cut Tape (CT)
Package / Boîte 12-UFLGA Exposed Pad Autres noms NCP5810MUTXGOSCT
Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C Type de montage Surface Mount
Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited) Statut sans plomb / Statut RoHS Lead free / RoHS Compliant
Interface - Type d'affichage AMOLED
Chiffres ou caractères - Offre actuelle 1.5mA
Configuration Display Matrix Numéro de pièce de base NCP5810
NCP5810MUTXG 1236 pcs Nouveau et original en stock, Trouver NCP5810MUTXG Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes NCP5810MUTXG
Image Numéro d'article La description Fabricant Quantité
NCP5810DMUTXG QFN12 NCP5810DMUTXG QFN12 ON ON 2679 pcs
NCP580SQ33T1G IC REG LINEAR 3.3V 120MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 134 pcs
NCP580SQ28T1G IC REG LINEAR 2.8V 120MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DSQ25T1G IC REG LINEAR 2.5V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2800 pcs
NCP582DXV18T2G IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT563 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2850 pcs
NCP580SQ25T1G IC REG LINEAR 2.5V 120MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DSQ15T1G IC REG LINEAR 1.5V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DXV15T2G IC REG LINEAR 1.5V 150MA SOT563 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DSQ28T1G IC REG LINEAR 2.8V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 233 pcs
NCP5810CMUTXG IC AMOLED DVR PS DUAL 1W 12LLGA AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP5810DGEVB EVAL BOARD FOR NCP5810DG AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DSQ18T1G IC REG LINEAR 1.8V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP582DXV25T2G IC REG LINEAR 2.5V 150MA SOT563 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP580SQ30T1G IC REG LINEAR 3V 120MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 10000 pcs
NCP582DXV28T2G IC REG LINEAR 2.8V 150MA SOT563 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2386 pcs
NCP5810CUMUTXG IC AMOLED DVR PS DUAL 1W 12LLGA AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP580SQ18T1G IC REG LINEAR 1.8V 120MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 23349 pcs
NCP582DSQ33T1G IC REG LINEAR 3.3V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 165 pcs
NCP582DSQ30T1G IC REG LINEAR 3V 150MA SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 1000 pcs
NCP5810DMUTXG IC AMOLED DRIVER DUAL 1W 12UDFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 166770 pcs
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com